hier omnis relinqns virum suum peccabit. statuens heditatem ex alieno matrem. Qd pcam luxurie sit nocturnus ipso

**H**ec autem viciu istud subiecto. xi. ualde nocuum subiecto suo. auferit enim pecuniam suam illi. auferit et bona spuria et tristitia et etiam semetipm. Ad primum pertinet quod leg. p. xxix. Qui nutrit scortum poterit subam. et luc xv. pro bona uero oia que destruit se patitur ignis Job. xxxi. Ignis et usq ad consumationem deuorans et oia eradicans genumina. Iez. Flamigo igne patitur femina consueta. ad hunc quod ipsum hominem sibi auferat pertinet quod leg. osce. iiii. fornicatio unum et ebrietas auferunt cor. amas amore fatuo non habet cor suum. ipsum et corpus quoniam amittit. Vn. xii. R. ii. Interfex; amon quod corrupit thamar. Ies. quotidie sanguis mechorum fudit. adulteria damnantur. honor et aufer hoc viciu et cunctum bonorum. Vn. gen. plur. Ruben primogenitus eius. et subiungit por in tonis. maior impi. supple debueras esse. s; seq. sion arescas quod maculasti cubile patrum tui et c. Precepitis uire primogeniture debebat ei. honor et duplicitas in possessionibus quod amulit quod cubile patrum uiolauit et maculauit. De iiii. que faciuit ad det

**A**d detest hunc faciuit luxurie. vii. alia iiii. s. quod viciu illud multum est efficax ad hominem capiend et mulier potens ad retinendum hominem. Ponit

in magna uilitate et in misera seruitute. Ad pmum pertinet quod dicit augustinus efficiacissimum glutinum ad capiendas alias mulier. p. vii. Demulcre mala multos vulneratos delectat. fortissimi quod intersticii sunt ab ea. Ad idem facit quod legit. luc. xxii. quod hunc peccatum per ceteris elegit dampno quo deiceret filios israel et faceret eos peccare. Hunc viciu capit hoines nobiles et ignobiles. Vn. Iez. In serico et pannis eadem libido dominatur. nec regum purpura nisi medicamentum synit squalorem. hunc viciu uincit sapientes et insipientes. Vn. Iez. Quid salone sapienti et tamen infatuatus est amore mulierum. eccl. xx. Vn. et mulieres apostatare faciunt sapientes. Breuitate istud peccatum fere totum mundum ad infernum trahit. Vn. abacuc. i. Totum in hamo suo subleuauit. totum traxit in sagena sua et aggauit in rethe suo. hamus et sagena et rethe dyam. sicut pulchre mulieres que totum mundum in positione trahunt. Quoniam tamen sit peccatum lux. xii.

**P**otens; peccatum illud ad retinendum Vn. xxii. p. vi. fouea profunda os alienum. cui dominus; iratus incidet in eam. Qui in profundam foueam cadit non exit de faciliter. sic non de faciliter eiadit de manibus dyam. qui captus est pulchritudine alicui mulieris. Ide dicitur de ore mulieris quod sit profunda fouea. potius quam de alio membro. quod pulchritudo huius membra multos caput. Qui hunc uicio laborat. uix potius cogitare de his quod pertinent

## De luxuria

ad salutem suam. dñm at n cognoscit. ad celum n leuat oculos. ato brutal est fcs. q uerba correctois ul amonitois sue nō pot audire. Ad duo pma ptnet qd leg osee v. sion dabut cogitatoes sua ut reuertantur ad dñm. qz spc fornicatiois in medio eoz et dñm n cognouerūt. Ad tñu facit q loquit daniel xiiij de senib; q exarserunt i susamia. declinauerunt oculos suos ut n uiderent celum nec recordarent rectorz iudiciorz Ad quartu ptnet q legit ecce xxi. Vabu sapiens q cugz audierit laudabit. et adiciet. audiuit luxuriosus et displiebat ei et piciet eos pt dorsum suum. Vix g euadit aliqz de peccato isto cum tam fugiat ea q possunt esse occasio libationis sue. De uilitate in q ponit

**P**onit h uiciu luxuria hoiem . xxiij. hoies in magna uilitate ad qm uilitate et turpitudine exprimendam q turpit loquit scriptura de uicio isto. Vn joel. C oputuerit iuncta in stercore suo. gg. C oputresce; hoies i fetore luxurie uitam finire in ipso. ps. Dispierunt in endoz sc̄i sunt ut stans terre. Endoz m̄p̄ fons generationis. Vn in endoz; pars illa q op̄i carnali et gnatoi deseruit. pp uilitate opat sui. vi p̄i. Circulus aure in narib; mulier pulchra et fatua. Suis si ex una parte uideret uolutabru luti et ex alia parte lectu roseu prius curreret ad uolutabru. Sic tales in mudiā luxrie

delicus paradysi pponunt licet dyā poss intelligi sus ista et mulier. q circulus q dyā inmergit in lucum ois immundicie. Ad eandē uilitatē ptnet q leg in ecce ix. Om̄is mulier qz fornicaria. q sterlus in uia ab oib; pteuntib; culcabit. De misera seruitute in qua ponit luxuria hoiem. xv.

**T**in misera seruitute ponit illd uiciu n solu hoiem q facit spm seruum ei qui s naturalē debet seruire. s. coe p̄is sui et uilissimi parti illi. s; et pp seruitute mulier qz ualde misera vn tulli. illi ego dicā seruum cui mulier opat. leges in ponit. uocat. uenientū et eicit abeund; et poscit dand;. minatur timescend; et h̄c g n tantu m seruum s; nequissimum seruum ego iudico. Jō. sicut uili quā a carne uici nich glosius quā carnē uincere p̄ te luxuria uidet esse de numero peccoz illoz de quib; erubescut demones. Vn glo s̄ illd. eze. xvi. Dabo te in uias odieniū te. filiaz palestinarū. que erubescunt sup uia tua scelerata dicit glo. loquēs de spuali ierim̄ ta ta in te ierim̄ erit correctio. ut erubescant et demones n̄tor mag nitudine peccoz. cuius racio potest esse. p̄cm dyā est supbia. hominū u luxuria et alia carnalia peccata. luxuria u uidetur esse turpior. supbia. q minimis turpis credit. minuitatur luxuria magis erubescut